



۲

بر خورد «گشت ارشاد» با بدحجابی موثر نبوده است

روژنامه صبح ایران

فرا رسیدن سالروز شهادت امام جعفر صادق (ع) تسلیت می گوئیم



۳

کارت بازرگانی تعاونی ها هوشمند شد

اختلالات روانی در زنان ۶ درصد بیشتر از مردان؛

بیش از ۱۲ میلیون نفر اختلالات روانی دارند

با حضور وزیر صنعت صورت گرفت؛

افتتاح فاز اول طرح تولید کنستانتره آهن یزد



فاز اول طرح تولید کنستانتره آهن مجتمع معادن اسمالمون مروست شهرستان خاتم در استان یزد روز سه شنبه با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، افتتاح و عملیات اجرایی فازهای دوم و سوم نیز آغاز شد. فرماندار خاتم در حاشیه بهره برداری این طرح به خبرنگار ایرنا گفت: فاز اول مجتمع معادن اسمالمون مروست با ظرفیت تولید ۲۰۰ هزار تن در سال و اعتباری افزون بر یک هزار و ۱۰ میلیارد ریال برای حدود ۱۶۰ نفر اشتغال مستقیم ایجاد کرده است. فرجام فاضلی افزود: عملیات فازهای دوم و سوم این طرح نیز با ظرفیتی بالغ بر یک میلیون تن درسال و اشتغالزایی مستقیم برای ۲۰۰ نفر و پیمانکاری برای ۵۰ نفر آغاز شده که اعتبار مورد نیاز اجرای این طرح ۵۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرماندار خاتم از تکمیل مطالعات فاز پنجم و ششم این طرح خبر داد و یادآور شد: پس از بهره برداری از این بخش ها اشتغالزایی مستقیم برای ۲۵۰ نفر و پیمانکاری برای ۱۰۰ نفر ایجاد می شود که اعتبار مورد نیاز آن ۷۴۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است. وی همچنین از تولید سالانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ تن گندله و یک میلیون تن آهن اسفنجی در این مجتمع معدنی و صنعتی خبر داد. وزیر صنعت، معدن و تجارت امروز برای بهره برداری چند طرح صنعتی و معدنی به استان یزد سفر کرده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:

طرح مراقبت از سالمندان در خانه اجرا می شود

صفحه ۲ >>>

سخنگوی دولت

دولت متعهد به تامین امنیت غذایی کشور است



اسسال ۵۱ هزار و ۹۱۰ تاکسی جایگزین شد و تا زمانی که تاکسی های قبلی را تحویل نگیریم تاکسی جدید را نمی دهیم. وی خطاب به خبرنگاران گفت: شما در جامعه روشنگری می کنید بنده وظیفه دارم اگر ابهامی وجود داشته باشد پاسخ دهم و همه تلاش دولت این است که قانونمند و خدمت گذار ملت باشد.

مقام مسئول اعلام کرد؛

برنامه ضربتی بانک مرکزی برای تسریع پرداخت وام ازدواج

برای این دسته از متقاضیانی که در صف انتظار قرار دارند، تسهیل کنند به شکلی که حداکثر با معرفی یک ضامن برای هر فقره وام، قابل دریافت باشد. به گفته میرمحمدصادقی، ستادی در بانک مرکزی پیگیری اجرای این طرح شده است تا متقاضیان بتوانند هر گونه مشکل در دریافت این تسهیلات را به طور مستقیم به بانک مرکزی اعلام کنند. وی با تأکید بر اینکه برای اجرای این طرح ریالی از منابع بانک مرکزی هزینه نمی شود، گفت: پیش بینی ما این است که بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال وام در این طرح پرداخت شود. بیشتر این آن به بانک ملی با ۹۰ هزار فقره وام و کمترین آن به بانک قرض الحسنه مهر ایران با ۳۰ هزار فقره اختصاص دارد، هرچند برای صندوق قرض الحسنه پارسیان و بانک توسعه تعاون تنها ۵ هزار فقره سهمیه در نظر گرفته شده است. میرمحمدصادقی با بیان اینکه تعیین سهمیه با نظر خود مدیران بانک ها بوده است، اظهار داشت: علاوه بر تفاهم نامه ای که با بانک ها امضا شده است، وقتی بانک مرکزی ضمانت اجرای طرحی را بر عهده دارد به نظر می رسد که با موفقیت اجرایی شود. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی گفت: با توجه به وجود ۵۰۰ هزار نفر در صف انتظار دریافت وام ازدواج و اینکه ماهیانه حدود ۱۰۰ تا ۱۰۰ هزار نفر به جمع متقاضیان افزوده می شود ابراز امیدواری کرد در پایان شهریور ماه به صف انتظار به رقم ۵۰ هزار نفر که در قانون بودجه ۱۳۹۶ قید شده است، برسیم.

وی با یادآوری اینکه زوجین ۲ سال پس از تاریخ عقدنامه فرصت دارند برای دریافت وام ازدواج اقدام کنند، گفت: متقاضیان این وام از ابتدای مرداد ماه می توانند برای دریافت وام خود اقدام کنند، البته باید توجه داشت که اگر فردی در سامانه قرض الحسنه دریافت وام ازدواج ثبت نام کرده و در مهلت قانونی یک ماهه برای تکمیل پرونده خود اقدام نکرده

نویخت در نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگاری که درباره حقوق های نامتعارف سوال کرد، افزود: به عنوان نمونه یکی از مسئولین که استاد کامل دانشگاه است و پایه حقوقی وی ۲۱ است ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حقوق دریافت می کند البته شاید عده ای باور نکنند و به گناه افتاده و بگویند بیش از این آنهاست. وی افزود: حتی مدیران شرکت ها نیز زیر ۱۸ میلیون حقوق دریافت می کنند و هیچ کدام از حرفهایی که در مورد این دسته از مدیران زده شده است، صحیح نیست.

نویخت گفت: در سال جاری حتی سقف حقوق ۱۰ میلیون تومانی دولتی و غیر دولتی افزایش سنوات ۱۰ درصدی نداشته است.

وی افزود: پرداخت ها بارها منتشر شده وبه اطلاع همگان رسیده است. سخنگوی دولت در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا نرخ سود اوراق تسهیلات خرید مسکن کاهش می یابد هم گفت

نویخت در نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگاری که درباره حقوق های نامتعارف سوال کرد، افزود: به عنوان نمونه یکی از مسئولین که استاد کامل دانشگاه است و پایه حقوقی وی ۲۱ است ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حقوق دریافت می کند البته شاید عده ای باور نکنند و به گناه افتاده و بگویند بیش از این آنهاست. وی افزود: حتی مدیران شرکت ها نیز زیر ۱۸ میلیون حقوق دریافت می کنند و هیچ کدام از حرفهایی که در مورد این دسته از مدیران زده شده است، صحیح نیست.

نویخت گفت: در سال جاری حتی سقف حقوق ۱۰ میلیون تومانی دولتی و غیر دولتی افزایش سنوات ۱۰ درصدی نداشته است. وی افزود: پرداخت ها بارها منتشر شده وبه اطلاع همگان رسیده است. سخنگوی دولت در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا نرخ سود اوراق تسهیلات خرید مسکن کاهش می یابد هم گفت

نویخت در نشست خبری در پاسخ به سوال خبرنگاری که درباره حقوق های نامتعارف سوال کرد، افزود: به عنوان نمونه یکی از مسئولین که استاد کامل دانشگاه است و پایه حقوقی وی ۲۱ است ۸ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان حقوق دریافت می کند البته شاید عده ای باور نکنند و به گناه افتاده و بگویند بیش از این آنهاست. وی افزود: حتی مدیران شرکت ها نیز زیر ۱۸ میلیون حقوق دریافت می کنند و هیچ کدام از حرفهایی که در مورد این دسته از مدیران زده شده است، صحیح نیست.

سرمقاله

بگو کجا برف می بارید آقای کلهر؟

هووشین جعفری

۱. عکس های کیهان کلهر را می بینم و اعصابم به هم می ریزد. این برف ها از کی روی صورت شما نشست آقای کلهر؟ شما با آن موها و سیبیل های یکدست سیاه دل می بردی. کجای این تابستان داغ برف می بارید که شما از آن رد شدی و بعد عکاس عکست را گرفت و مردم دیدند و گفتند: ای بابا! آقای کلهر هم که مویی سفید کرد. من هنوز یاد عکس های قدیمی شما هستم. عکس هایی که برای الیوم شهر خاموش گرفته بودید. چه عکس هایی و چه موی لخت سیاهی!

بگو برف کجا می بارید آقای کلهر که دیگر از آسن سمت عبور نکنی. ما مست زلف سیاهت بودیم و سر پنجه زربنت. یادداشتی داریم از منتقدی در مورد فیلم رگ خواب. فیلمی که دو سه هفته قبل در سینما دیدم و هنوز یاد بازی لیلا حاتمی مو بر تنم سیخ می کند. لیلا حاتمی از این بهتر هم می تواند بازی کند؟ بازی اش در رگ خواب بیننده را به جنون می کشاند وای به حال خود بازیگر. تمام بازی لیلا حاتمی در این فیلم یک طرف و آن صحنه خیره کننده شام در ساعت ۳ صبح که با چشم گریه می کرد و با لب ها می خندید را آدم باید در سینما ببیند و محو آفسون این بازیگر کاربلد شود.

۲. یادداشتی داریم از منتقدی در مورد فیلم رگ خواب. فیلمی که دو سه هفته قبل در سینما دیدم و هنوز یاد بازی لیلا حاتمی مو بر تنم سیخ می کند. لیلا حاتمی از این بهتر هم می تواند بازی کند؟ بازی اش در رگ خواب بیننده را به جنون می کشاند وای به حال خود بازیگر. تمام بازی لیلا حاتمی در این فیلم یک طرف و آن صحنه خیره کننده شام در ساعت ۳ صبح که با چشم گریه می کرد و با لب ها می خندید را آدم باید در سینما ببیند و محو آفسون این بازیگر کاربلد شود. ۳. یک آگهی تحویل خودرو بود با ۶ میلیون پول پیش! آگهی رسمی یکی از شرکت های تولید کننده! آگهی را نگاه کردم و دیدم که باید ۶ میلیون الا ن بدهی ، بلافاصله هم ۵ میلیون ماه بعد واریز کنی! بعد که خودرو را به شما دادند قسط بندی هم آغاز می شود! ۱۱ میلیون پول می خواهند و بعد می نویسند بگذریم قیمت واقعی این خودرو ۱۵ میلیون است و الا ن باید سی و خورده ای میلیون پول پرداخت کنی! کاش برمی گشتیم به همان دوران طلایی تحریم خرید خودرو. حداقل کسی نمی خرید و این جماعت ناچار می شدند مصرف کننده را آقای هالو فرض نکنند! گفته بودند گرانفروش را سزای نخریدن است. کاش بلد بودیم سزای گرانفروش ها و بی کیفیت فروش ها و بنجل فروشها را درست بدهیم.

۴. از متروی هشتگرد چه خبر؟ از ورزشگاه نقش جهان چه؟ آزاد راه تهران شمال؟ چقدر پروژه عمرانی داریم که اصلا از پیشرفتشان خبری نیست؟ این حجم از سرمایه ملی که خوابیده و افتتاح نشده و به جایی هم نرسیده ، مدافعی ندارند؟

خبر

تورنمنت بین المللی تیرو کمان معلولان جمهوری چک؛

رکود شکنی نعمتی در دور مقدماتی در نخستین روز از رقابت های بین المللی تیروکمان معلولان که به میزبانی جمهوری چک برپاست، نمایندگان کشورمان در رقابت های دور مقدماتی شرکت کردند.

در مسابقات دور مقدماتی ریکرو بانوان، زهرا نعمتی با ثبت رکورد ۶۶۱، ضمن جایجایی رکورد جهان که پیش از این نیز در اختیار وی بود، در صدر جدول رقابت ها ایستاد، سمیه رحیمی با ۹۷۲ امتیاز سوم شد و زهرا دلخوش با ۵۱۰ امتیاز در جایگاه پانزدهم قرار گرفت.

ضمن اینکه بانوان کماندار ایران در بخش تیمی ریکرو نیز در جایگاه نخست مرحله مقدماتی قرار گرفتند و از شانس بالایی برای کسب نشان طلا برخوردار هستند. رقابت های مقدماتی کامپوند بانوان نیز امروز برگزار شد و سمیه عباسپور با امتیاز ۶۷۵ در جایگاه ششم جدول قرار گرفت، فرزانه عسگری با ۶۴۸ امتیاز پانزدهم شد و راضیه شیرمحمدی با ۶۲۱ امتیاز در رده ی بیست و یکم جدول قرار گرفت. زهرا حسینی، تنها نماینده کشورمان در کلاس W۱ نیز با رکورد ۵۲۳ در جایگاه ششم جدول قرار گرفت.

غلامرضا رحیمی، پوریا جلالی پور و علی اصغر فتاحی، کمانداران کشورمان در بخش ریکرو مردان نیز تا دقایقی دیگر رقابت های خود در مرحله مقدماتی را آغاز می کنند و مسابقات بخش کامپوند مردان فردا، ۲۸ تیر برگزار می شود. غلامرضا رحیمی (خوزستان)، پوریا جلالی پور، مجید کاکوش، سیده زهرا حسینی (تهران)، علی اصغر فتاحی فردانبه (چهارمحال و بختیاری)، هادی نوری، سمیه رحیمی (اصفهان)، سینا منشازاده، سمیه عباسپور، زهرا نعمتی (کرمان)، رمضان بیبانی (مازندران)، زهرا دلخوش، راضیه شیرمحمدی (خراسان رضوی)، فرزانه عسگری (آذربایجان شرقی) کمانداران اعزامی به این رقابت ها هستند.

از ۱۴ کماندار اعزامی به این مسابقات، ۷ نفر در رشته کامپوند و ۷ نفر در رشته ریکرو با حرفان روبرو می شوند. مجید کهتری به عنوان سرمربی، جبرائیل عبادی به عنوان مربی و محمد رضا گلشنی، به عنوان سرپرست کاروان، در کنار ملی پوشان حضور دارند. این رقابت ها از ۲۷ تیر در نواستونادمتوجی آغاز می شود و کاروان اعزامی کشورمان ۳ مرداد به میهن باز می گردند.